
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ODAPAS TECAMAC

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 485,380,899.17  0.00  485,380,899.17  345,579,254.46 -139,801,644.71 345,579,254.46Derechos

 102,600.83  0.00  102,600.83  235,077.75  132,476.92 235,077.75Productos

 0.00  0.00  0.00 -644.00 -644.00-644.00Aprovechamientos

 52,299,303.00  0.00  52,299,303.00  21,583,574.00 -30,715,729.00 21,583,574.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 44,516,500.00  0.00  44,516,500.00  6,105,810.00 -38,410,690.00 6,105,810.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 28,000,000.00  0.00  28,000,000.00  0.00 -28,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 610,299,303.00  610,299,303.00  373,503,072.21  373,503,072.21TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  132,476.92
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ODAPAS TECAMAC

 530,000,000.00  530,000,000.00  351,919,498.21  351,919,498.21 0.00 -178,080,501.79Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 485,380,899.17  0.00  485,380,899.17  345,579,254.46 -139,801,644.71 345,579,254.46Derechos

 102,600.83  0.00  102,600.83  235,077.75  132,476.92 235,077.75Productos

 0.00  0.00  0.00 -644.00 -644.00-644.00Aprovechamientos

 44,516,500.00  0.00  44,516,500.00  6,105,810.00 -38,410,690.00 6,105,810.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 52,299,303.00  52,299,303.00  21,583,574.00  21,583,574.00 0.00 -30,715,729.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 52,299,303.00  0.00  52,299,303.00  21,583,574.00 -30,715,729.00 21,583,574.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 28,000,000.00  28,000,000.00  0.00  0.00 0.00 -28,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 28,000,000.00  0.00  28,000,000.00  0.00 -28,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 610,299,303.00  610,299,303.00  373,503,072.21  373,503,072.21TOTAL  0.00

 132,476.92Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                    MTRO. SAMUEL HERNÁNDEZ CRUZ                                                                                                                                        ING. LILIANA GALINDO BERTAUD                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                                                          DIRECTORA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION                                                                                                                                                                                                                                                          
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